- 1 -

神政办发〔2024〕11 号

神木市人民政府办公室
关于成立神木市消防安全隐患排查整治

领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，市人民政府各工作部门、直属事业

机构，高新区、产业园区管委会，职业技术学院，红碱淖管理局，

石峁遗址管理处：

为进一步推动全市消防安全隐患排查整治工作取得实效，经

研究，决定成立神木市消防安全隐患排查整治领导小组，现将组

成人员通知如下：

组 长：段智博 市委副书记、市政府市长

副组长：刘小波 市委常委、市政府常务副市长

孟向平 市委常委、市政府副市长

丁 杰 市政府副市长、公安局局长

- 2 -

贺建生 市政府副市长

李宏德 市政府副市长

焦艳霞 市政府副市长

席 拓 市政府副市长

成 员：吴 瑜 产业园区管委会主任

王晓君 高新区管委会副主任、兰炭产业园区负责人

高继强 红碱淖管理局副局长、市林业局局长

赵 益 市委办主任

杨三建 市政府办主任

李志军 市应急管理局局长

牛永虎 市住建局局长

白志强 市委宣传部常务副部长

薛志伟 市发改科技局局长

黄 瑾 市教体局局长

贾 韬 市工贸局局长

张怀明 市民政局局长

乔正涛 市司法局局长

杨 剑 市财政局局长

薛振荣 市人社局局长

王学锋 市自然资源局局长

王 雄 市交通局局长

王亚功 市农业农村局局长

王成刚 市水利局局长

- 3 -

高文会 市文旅局局长

郝光青 市卫健局局长

沈 峰 市市场监管局局长

李光斌 市城管执法局局长、麟州街道党工委书记

郑增荣 市能源局局长

杨 鹏 市行政审批局局长

张波涛 高新区管委会副主任

史向珍 市兰炭产业办主任

戴喜红 市气象局局长

李庆祝 市公安局副局长

田宝龙 国网神木供电公司总经理

田步飞 神木消防救援大队队长

马 贝 大柳塔消防救援大队队长

袁晓东 榆神工业区消防救援大队队长

各镇（街）镇长（主任）

领导小组下设办公室，办公室主任由孟向平同志兼任，副主

任由李志军、牛永虎工作兼任，负责统筹协调做好全市重点领域

和重要场所消防安全隐患排查整治各项工作，研究解决排查整治

工作中的重大问题，确保消防安全隐患排查整治工作取得实效。

神木市人民政府办公室

2024 年 3 月 20 日